
NOMBRE E-MAIL (colegio)

Colegio
E. D.:     Aznar Brieba, María

Roca Egea, Yolanda 
Páramo Peris, Elena 

ceiplucienbriet@ceiplucienbriet.com Colegio

maria.aznar@ceiplucienbriet.com Directora

yolanda.roca@ceiplucienbriet.com Jefa de estudios

elena.paramo@ceiplucienbriet.com Secretaria

Pérez Pérez, Alicia alicia.perez@ceiplucienbriet.com 3 años A

Gil Acín, Izarbe izarbe.gil@ceiplucienbriet.com 3 años B

Mora Compañy, Patricia patricia.mora@ceiplucienbriet.com 4 años A

Ariño Ariño, Mª Ángeles mangeles.arino@ceiplucienbriet.com 4 años B

Marín Oliván, Mª Carmen carmen.marin@ceiplucienbriet.com 4 años C

Laita Zarca, Marta marta.laita@ceiplucienbriet.com 5 años A

Juste Fernández, Ana B. belen.juste@ceiplucienbriet.com 5 años B

Esteras Casas, Pilar pilar.esteras@ceiplucienbriet.com Inglés Infantil

Salinas López, Miriam miriam.salinas@ceiplucienbriet.com 1ºA

García Segovia, Mª Pilar pilar.garciasegovia@ceiplucienbriet.com 1ºB

Soler Hernández, Diego diego.soler@ceiplucienbriet.com 1ºC

Martín Castillo, Beatriz beatriz.martin@ceiplucienbriet.com 2ºA

Lera Perales, Raquel raquel.lera@ceiplucienbriet.com 2ºB

Gil Landa, José Ángel jangel.gil@ceiplucienbriet.com 2ºC

Gutiérrez Corredor, Víctor victor.gutierrez@ceiplucienbriet.com 3ºA

Segura Serrano, Cristina cristina.segura@ceiplucienbriet.com 3ºB

Manteca Aleixandre, Miguel miguel.manteca@ceiplucienbriet.com 3ºC

Torres Carreras, Luis luis.torres@ceiplucienbriet.com 4ºA

Isidro Val, Alberto J. alberto.isidro@ceiplucienbriet.com 4ºB

Artigas Sus, María maria.artigas@ceiplucienbriet.com 5ºA

Mella Cubero, Ana Mª ana.mella@ceiplucienbriet.com 5ºB

Martí Cabrerizo, Beatriz beatriz.marti@ceiplucienbriet.com 5ºC

Molina Esteban, Teresa teresa.molina@ceiplucienbriet.com 5ºD

Soler López, Sara sara.soler@ceiplucienbriet.com 6ºA

Blas Cuartero, Mapi mapi.blas@ceiplucienbriet.com 6ºB

Molés Cuerpo, Rosa rosa.moles@ceiplucienbriet.com 6ºC

Coarasa Casamayor, Mª José mjose.coarasa@ceiplucienbriet.com Colaboradora Fracés

Gea Tolón, Mónica monica.gea@ceiplucienbriet.com Colaborador Francés

Richard, Laurence laurence.richard@ceiplucienbriet.com Colaborador Francés

Serais, François francois.serais@ceiplucienbriet.com Colaborador Francés

Arruego Ramos, Vanesa vanesa.arruego@ceiplucienbriet.com PT

Ponce Moreno, J. Antonio jantonio.ponce@ceiplucienbriet.com PT Exploradores

Rojas Repollés, Ana I. ana.rojas@ceiplucienbriet.com PT

Gascón Puerto, Mª Carmen carmen.gascon@ceiplucienbriet.com AL

Laborda Ruber, Ana ana.laborda@ceiplucienbriet.com AL Exploradores

Alonso Horno, Isabel isabel.alonso@ceiplucienbriet.com Religión

Perez Esteban, Edna
orientación@ceiplucienbriet.com

Orientadora

Perales Angulo, Gisela PTSC



             


